DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LUDICIDADE COMO
FERRAMENTA PEDAGÓGICA PARA O ENSINO DE QUÍMICA DESENVOLVIDA PELO
PIBID/QUÍMICA/UEPB/CAPES de autoria de MARIA ELISABETH DE OLIVEIRA FÉLIX,
AMANDA CAROLINE FERREIRA ARAUJO, IZABELLA GOMES DE MEDEIROS, ANTONIO
JUNIOR COSTA BARBOSA, ELITUANE SOUSA DA SILVA, foi publicado nos Anais VI
ENID & IV ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57865

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57865